Oppure:

Ave, o Maria, piena di grazia,
il Signore è con te.

Tu sei benedetta fra le donne
 e benedetto è il frutto del tuo seno, Gesù.
 Santa Maria, Madre di Dio,
 prega per noi peccatori,
 adesso e nell'ora della nostra morte. Amen.

Oppure:

Sotto la tua protezione cerchiamo rifugio,
 santa Madre di Dio:
 non disprezzare le suppliche
 di noi che siamo nella prova,
 e liberaci da ogni pericolo,
 o Vergine gloriosa e benedetta.

**Antifone e altri canti della beata Vergine Maria
 in lingua latina**

Alma Redemptóris Mater, quæ pèrvia cæli
 porta manes, et stella maris, succúrre cadénti,
 súrgere qui curat, pópulo: tu quæ genuísti,
 natúra miránte, tuum sanctum Genitórem,
 Virgo prius ac postérius, Gabriélis ab ore
 sumens illud Ave, peccatórum miserére.

Oppure:

Ave, Regína cælórum,
 ave, Dómina angelórum,
 salve, radix, salve, porta,
 ex qua mundo lux est orta.
 Gaude, Virgo gloriósa,
 super omnes speciósa;
 vale, o valde decóra,
 et pro nobis Christum exóra.

Oppure:

Ave, María, grátia plena, Dóminus tecum;
 benedícta tu in muliéribus,
 et benedíctus fructus ventris tui, Iesus.
 (Sancta María, Mater Dei, ora pro nobis peccatóribus
 nunc et in hora mortis nostræ. Amen.)

Oppure:

Sub tuum præsidium confúgimus,
sancta Dei Génetrix;
nostras deprecatiónes ne despicias in necessitatibus;
sed a periculis cunctis líbera nos semper
Virgo gloriósa et benedícta.

Oppure:

Salve, Regína, mater misericórdiæ;
vita, dulcédo et spes nostra, salve.
Ad te clamámus, éxsules fílii Evæ.
Ad te suspirámus, geméntes et flentes
in hac lacrimárum valle.
Eia ergo, advocáta nostra,
illos tuos misericórdes óculos
ad nos convérte.
Et Iesum, benedíctum fructum ventris tui,
nobis post hoc exsílium osténde.
O clemens, o pia, o dulcis Virgo María.

Oppure:

Invioláta, íntegra, et casta es María:
Quæ es effécta fúlgida cæli porta.
O Mater alma Christi caríssima:
Súscipe pia laudum præcónia.
Te nunc flágitant devóta corda et ora:
Nostra ut pura péctora sint et córpora.
Tua per precáta dulcisona:
Nobis concédas véniam per sæcula.
O benígna!
O Regína!
O María!
Quæ sola invioláta permansísti.

Oppure:

Virgo parens Christi
benedícta, Deum genuísti:
fúlgida stella maris,
nos prótege, nos tueáris:

Dum tibi solémnes
cantant cæli ágmina laudes

Intercéde pia pro nobis,

Virgo María.

Dum tibi solémnes
cantant cæli ágmina laudes.

Gloria Patri, et Fílio, et Spirítui Sancto.

Dum tibi solémnes
cantant cæli ágmina laudes.

SALTERIO
DISTRIBUITO IN QUATTRO SETTIMANE

Il ciclo delle quattro settimane del salterio procede in connessione con l'anno liturgico. Per quanto riguarda il presente volume ha inizio con la prima settimana del Tempo ordinario. Dopo la Pentecoste il numero della settimana con la quale riprende il Tempo ordinario, segna anche il numero della settimana del salterio. Così, per esempio, alla settimana VI, VII, VIII, IX, X, ecc., del Tempo ordinario, corrisponde la settimana II, III, IV, I, II, ecc., del salterio (cfr. tavola, p. 17, col. 5).